
Contacto

Nombre Dirección Gerente del Servicio Militar de
Construcciones
Teléfono 913541139
Fax 913661833
Correo Electrónico jgutmat@oc.mde.es

Dirección Postal

Alejandro Dumas, 11
(28005) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 113015T0T2/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 04-07-2014 a las
14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Servicio Militar de Construcciones
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZgWl6xZWZVU%3D

Objeto del Contrato: Instalación eléctrica en alta tensión, para la obra Centro de seccionamiento línea
particular y centro de transformación para alimentación eléctrica CEMILFAR, Colmenar Viejo, Madrid.

Presupuesto base de licitación
Importe 605.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 500.000 EUR.

Clasificación CPV
45315400 - Instalaciones de alta tensión.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Motivación Por ser la empresa que presenta la oferta mas ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 26/06/2014
Plazo de Formalización Hasta el 03/07/2014

Adjudicatario

ELECTRO RUIZ, S.A.
NIF A78017530

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 268.126,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 324.432,94 EUR.



Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/03/2014 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/03/2014 a las 13:00
Observaciones: Presentación de ofertas dirigidas al Registro Oficial del Organismo. Calle Alejandro Dumas 11.

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 17/03/2014 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=19hNHNenKyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001593635 |  2014-613142 | vie, 04 jul 2014 14:02:39:246 CEST 91551547906849 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


